
18.03.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540049432-N-2020 z dnia 18-03-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522995-N-2020 

Data: 12/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy

przesyłać: Elektronicznie Nie adres Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać

w formie tradycyjnej papierowej Adres: ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów- Biuro

Podawcze Zespołu Szpitali Miejskich 

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

należy przesyłać: Elektronicznie TAK adres: https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAP

https://epuap.gov.pl/wps/portal. Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: TAK Inny sposób: Wykonawca składa ofertę o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany,



18.03.2020

2/2

wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz

publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców

na miniPortalu Adres:https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium (...) 7.5 W przypadku innych niż pieniądz form wadium Wykonawca dostarcza

gwarancję lub poręczenie w oryginale do Kasy Zespołu Szpitali Miejskich (może być listowne)

przed upływem terminu składania ofert (dopuszcza się złożenie gwarancji lub poręczenia wraz z

ofertą). (...) 

W ogłoszeniu powinno być: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na

temat wadium (...) 7.5. W przypadku wnoszenia wadium w formach innych niż pieniądz za

pośrednictwem portalu zakupowego pod adresem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia

w formie elektronicznejzamawiający wymaga złożenia dokumentu wadium poprzez wczytanie

na platformie zakupowej oryginału dokumentu wadialnego. (...) Miejsce, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-20, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-23, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 


